Приложение 4: Уведомление о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

находящемся в управлении ТСЖ «Львовская Усадьба»

Уведомление

о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

                                                     по адресу: Стрельна  ул. Львовская  д.17,
                                                       Уважаемый собственник помещения!

с "10" октября 2014 года  до 20:00 «24» октября  2014 года по адресу: Санкт-Петербург, , будет прово-

диться общее собрание собственников жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме в заочной форме

(по решению общего собрания от 22 мая 2014 года)..

                                    Повестка дня общего собрания собственников помещений

1. Процедурные вопросы. (Избрание Председателя, секретаря собрания и счетной комиссии.)

2. Выбор способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома.

3. В случае, если собственники помещений в многоквартирном доме в качестве способа формиро-

вания фонда капитального ремонта выбрали формирование его на специальном счете:

3.1. Утверждение размера ежемесячного взноса на капитальный ремонт.

3.2. Утверждение перечня услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в мно-

гоквартирном доме.

3.3.Установление сроков проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартир-

ном доме.

3.4. Выбор владельца специального счета.

3.5. Выбор кредитной организации, в которой будет открыт специальный счет.

3.6. Выбор лица, уполномоченного направить в адрес регионального оператора или в ГЖИ Санкт-

Петербурга (соответственно) копию протокола настоящего собрания, в случае принятия на нем

решения о формировании фонда капитального ремонта на специальном счете.

4. 4.  Выбор места и адрес хранения протоколов общих собраний собственников помещений в многоквар-

тирном доме и решений таких собственников по вопросам, поставленным на голосование.

Предварительно ознакомиться с материалами, которые будут рассмотрены на собрании, можно:

1.В помещении правления по адресу:

Сведения об инициаторе собрания: Председатель Правления ТСЖ «Львовская Усадьба» Гераничева О.А.